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Catene per trasporto

Catene a rulli con attacchi - serie UNI
Disponibili (su richiesta) anche in: acciaio inossidabile e nichelato chimico.
Per catene della serie AMERICANA ASA richiedeteci catalogo specifico.
IMPORTANTE: possiamo fornire qualsiasi tipo e forma di attacco, ricavato da stampo o taglio laser.

Esempio distribuzione attacchi
La distribuzione degli attacchi montati sulla catena viene indicata nella maniera seguente.
Il primo numero significa:
4 = attacco montato solo sulle maglie interne
7 = attacco montato solo sulle maglie esterne
0 = attacco montato alternato sulle maglie interne ed esterne
I successivi numeri indicano la frequenza (numero di passi) di montaggio degli attacchi sulla catena.

ESEMPIO DI ORDINAZIONE:

N.B.: Gli attacchi di seguito indicati possono essere montati anche su catene multiple
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Tipi A1 - K1
Per catena 
numero passo dimensioni sovrappeso unitario approx.

P
mm

a 
mm

b 
mm

c 
mm

d 
mm

d1 
mm

e 
mm

f 
mm

attacco A1 
kg

attacco K1 
kg

121 9,525 6,50 8,00 3,5 1,03 1,27 9,50 13,50 0,001 0,002

54 12,700 7,20 9,50 4,3 1,40 1,40 11,80 16,50 0,002 0,004

126 12,700 8,40 9,50 4,3 1,40 1,63 14,10 18,60 0,002 0,004

136 15,875 10,40 14,10 5,2 1,53 1,63 15,90 23,80 0,003 0,006

140 19,050 12,00 16,00 5,6 1,90 1,90 17,50 25,80 0,005 0,010

147 25,400 15,90 19,00 6,8 3,00 3,80 25,40 37,40 0,014 0,028

152 31,750 19,85 25,25 8,4 3,35 4,60 31,75 42,85 0,020 0,040

157 38,100 26,70 28,00 11,0 4,60 6,15 38,10 51,85 0,047 0,094

N.B.: Per le quote delle catene standard consultare pag. 14
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N.B.: Per le quote delle catene standard consultare pag. 14

Tipi A2 - K2
Per catena 
numero

passo sovrappeso unitario approx.

P a b b1 c d d1 E F m attacco A2 attacco K2
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm kg kg

121  9,525  6,5 17,55 - 3,5 1,03 -  9,5 13,5  9,5 0,001 0,002

126 12,700  8,4 23,05 24,45 4,3 1,40 1,63 14,1 18,6 12,7 0,004 0,008

136 15,875 10,3 28,60 30,00 5,2 1,53 1,63 15,9 23,8 15,9 0,006 0,013

140 19,050 12,0 34,90 35,00 5,6 1,90 1,90 17,5 31,4 19,0 0,012 0,024

147 25,400 15,9 45,85 46,00 6,8 3,00 4,00 25,4 39,7 25,4 0,035 0,070

Catene a rulli con attacchi - serie UNI

Tipi M35 - M1
Per catena 
numero

passo sovrappeso unitario approx.

P
mm

b 
mm

c 
mm

d 
mm

d1 
mm

e 
mm

f 
mm

attacco M35
kg

attacco M1
kg

105  8,000  5,10 2,5 0,70 0,70  5,00  7,5 0,0003 0,0006

121  9,525  8,00 3,5 1,03 1,27  9,50 13,5 0,0010 0,0020

54 12,700  9,50 4,3 1,40 1,40 12,40 17,1 0,0010 0,0020

126 12,700  9,50 4,3 1,40 1,63 14,10 19,2 0,0020 0,0040

136 15,875 14,10 5,2 1,53 1,63 15,90 23,7 0,0030 0,0070

140 19,050 16,00 5,6 1,90 1,90 17,90 26,2 0,0040 0,0080

147 25,400 19,00 6,8 3,00 4,00 26,00 35,0 0,0200 0,0400

152 31,750 25,25 8,4 3,35 4,60 31,75 42,0 0,0250 0,0500

N.B.: Per le quote delle catene standard consultare pag. 14

Catene a rulli con attacchi - serie UNI
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N.B.: Per le quote delle catene standard consultare pag. 14

N.B.: Per le quote delle catene standard consultare pag. 14

Tipi M35/2 - M2
Per catena 
numero

passo sovrappeso unitario approx.

P
mm

b 
mm

b1 
mm

c 
mm

d 
mm

d1 
mm

e 
mm

f 
mm

m 
mm

attacco M35 / 2 
kg

attacco M2 
kg

126 12,700 23,05 24,45 4,3 1,40 1,63 14,1 19,2 12,7 0,004 0,008

136 15,875 28,60 30,00 5,2 1,53 1,63 15,9 23,7 15,9 0,006 0,013

140 19,050 34,90 35,00 5,6 1,90 1,90 17,9 32,0 19,0 0,012 0,024

147 25,400 45,85 46,00 6,8 3,00 4,00 26,0 36,8 25,4 0,035 0,070

Tipo D1 - D1 BIS
Per catena
numero

passo sovrappeso unitario approx.

P
mm

r 
mm

t 
mm

u 
mm

attacco D1 
kg

attacco D1 bis 
kg

121  9,525 3,28 16,5 11,0 0,001 0,002
126 12,700 4,45 22,1 14,9 0,002 0,003
136 15,875 5,08 26,1 17,5 0,003 0,005
140 19,050 5,72 30,5 20,7 0,004 0,007
147 25,400 8,28 49,9 33,9 0,014 0,027

Catene a rulli con attacchi - serie UNI

Esempio:
D1 BIS 001
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D1 - D1 BIS

N.B.: Gli attacchi A2 - K2 - M35/2 - M2 possono essere applicati, su richiesta, anche sulle maglie interne
 I perni sporgenti D1 possono essere forniti con foro per coppiglia o gola per seeger

Catene per trasporto
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